
DHS630
12.09.2018

 Akku-Handkreissäge 66mm 18,0V
1Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
141237-1                      Motorgehäuseabdeckung         1  1 42

263005-3                      Gummistift 6                  1  1,1 1

644808-8                      Kontaktplatte                 1  2 9
419664-3                      Entriegelungsknopf            1  3 6

650631-1                      Schalter                      1  4 22

231469-9                      Druckfeder 4                  1  5 2

419665-1                      Schalthebel                   1  6 8

620257-3                      Elektronik                    1  7 32
620059-7                      Schalter                      1  7,1 29

231469-9                      Druckfeder 4                  1  8 2

140984-1                      Motorgehäuse                  1  9 42

263005-3                      Gummistift 6                  1  9,1 1
265995-6                      Schraube 4x18                 7  10 1

815J60-7                      Typenschild DHS630            1  11 1

643889-9                      Kohlebürstenhalter R          1  12 10

265995-6                      Schraube 4x18                 2  13 1
452787-4                      Gehäusedeckel                 1  14 17

643941-3                      Bürstenkappe                  2  15 6

194435-6                      Kohlebürsten CB-441           1  16 18

643882-3                      Kohlebürstenhalter L          1  17 10

911258-5                      Kombi-Schraube M5x35          3  18 1
266026-4                      Blechschraube PT 4x12         1  19 1

452790-5                      Luftführung                   1  20 14

452789-0                      Getriebegehäuseabdeckung      1  21 22

266292-3                      Blechschraube 4x65            2  22 1
638571-3                      Dauermagnet                   1  23 18

452785-8                      Feldabdeckung                 1  24 10

266026-4                      Blechschraube PT 4x12         1  25 1

331947-0                      Rohr 6                        1  26 10

266020-6                      Blechschraube PT 4x12         1  27 1
272270-3                      Hebel 39                      1  28 1

210023-2                      Rillenkugellager 627DDW       1  29 12

519288-6                      Anker 18,0V inkl. 29, 30-32   1  30 43

241869-5                      Lüfter 55                     1  31 14
210051-7                      Rillenkugellager 609LLB       1  32 16

344681-3                      Spindelarretierung            1  33 11

233117-6                      Druckfeder 6                  1  34 1

266458-5                      Innen-6 Kant-Schraube  M6x18  1  35 3
224421-4                      Spannscheibe 28               1  36 19

224417-5                      Aufnahmeflansch 28            1  37 19

257938-2                      Sicherungsring WR-26          1  38 1

267127-1                      Unterlagscheibe               1  39 3

452791-3                      Schutzhaube                   1  40 21
231874-0                      Zugfeder 4                    1  41 7

345470-9                      Passring                      1  42 1

326410-6                      Spindel                       1  43 21

911128-8                      Kombi-Schraube M4x16          4  44 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
140983-3                      Lagergehäuse                  1  45 19

263002-9                      Gummistift 4                  1  45,1 1

442141-0                      Dichtung                      1  46 1
210069-8                      Rillenkugellager 6900DDW      1  47 17

285847-5                      Lagerabdeckung                1  48 14

257284-3                      Ring 10                       1  49 3

227791-0                      Zahnrad 24                    1  50 19

961006-2                      Sicherungsring S-10           1  51 1
262155-1                      Gummiring 10                  1  52 1

267369-7                      Scheibe 11                    1  53 1

211012-0                      Rillenkugellager 606ZZ        1  54 21

227717-2                      Stirnrad 17                   1  55 21
226676-7                      Stirnrad 39                   1  56 20

253823-7                      Scheibe 7                     1  57 2

264064-0                      Sechskantmutter M6            1  58 12

266229-0                      Schraube M5x8                 1  59 1
141002-8                      Getriebegehäuse               1  60 42

213953-6                      O-Ring 24                     1  60,1 5

262511-5                      Ring 6                        1  61 2

265115-2                      Schraube M5                   1  62 1

452786-6                      Verbindungsgehäuse            1  63 13
452788-2                      Abdeckung                     1  64 12

266042-6                      Blechschraube CT 4x20         1  65 1

631694-6                      LED                           1  66 28

961014-3                      Sicherungsscheibe E-8         1  67 1
272260-6                      Hebel 55                      1  68 9

265595-2                      Sechskantbolzen M6x85         1  69 17

253804-1                      Unterlagscheibe 6             1  70 1

346477-8                      Hutscheibe                    1  71 6

318245-9                      Tiefeneinstellung             1  72 17
346477-8                      Hutscheibe                    1  73 6

922137-2                      Innen-6 Kant-Schraube  M4x20  1  74 1

345876-1                      Winkeleinstellung Hinten      1  75 6

252126-6                      Sechskantmutter M4-7          1  76 1
256480-0                      Stift 6x7                     1  77 1

961012-7                      Sicherungsscheibe E-6         2  78 2

961012-7                      Sicherungsscheibe E-6         2  78 2

453165-1                      Sperrhebel                    2  79 1
265571-6                      Sechskantbolzen M6x10         2  80 7

233596-8                      Spiralfeder                   2  81 1

256480-0                      Stift 6x7                     1  82 1

265072-4                      Schraube M5                   1  83 3

345590-9                      Halter                        1  84 9
252103-8                      Mutter M5-8                   1  87 2

265708-5                      Flügelschraube M6x20          1  96 5

942151-2                      Federring 6                   1  97 1

941151-9                      Unterlagscheibe 6             1  98 1

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



DHS630
12.09.2018

 Akku-Handkreissäge 66mm 18,0V
2Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
266039-5                      Madenschraube M6x6            1  99 3

310511-0                      Grundplatte                   1  100 45

266039-5                      Madenschraube M6x6            1  101 3
266208-8                      Madenschraube M6x8            1  103 1

911109-2                      Kombi-Schraube M4x8           1  104 1

450333-7                      Schnittkantenanzeiger         1  105 2

265708-5                      Flügelschraube M6x20          1  106 5

942151-2                      Federring 6                   1  107 1
941151-9                      Unterlagscheibe 6             1  108 1

254031-3                      Keil 3                        1  109 2

*** Sonstige Artikel ***      

265774-2                      Stellschraube M4x19           1  5

197265-4                      Akku-BL1840B Li 18,0V 4Ah     2  Z
837635-2                      Tiefziehteil f. MAKPAC        1  Z
453974-8                      Kofferverschluss MAKPAC       4  Z
821552-6                      MAKPAC Gr.4                   1  Z
162315-4                      Kofferverschluss              2  Z
824995-1                      Transportkoffer               1  Z
197280-8                      Akku-BL1850B Li 18,0V 5.0Ah   2  Z
194314-8                      Absaugstutzen                 1  Z
194204-5                      Akku-BL1830 Li 18,0V 3.0Ah    2  Z
450128-8                      Kontaktschutzkappe            1  Z
196399-0                      Akku-BL1840 Li 18,0V 4.0Ah    2  Z
195584-2                      Ladegerät DC18RC              1  Z
164095-8                      Parallelanschlag              1  Z
783203-8                      6-KT Stiftschlüssel 5mm       1  Z
196235-0                      Akku-BL1815N Li 18,0V 1,5Ah   1  Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DHS630
 Akku-Handkreissäge 66mm 18,0V

12.09.2018 / 33Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


